CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI E RAGAZZI

| .
PERERAZIONS m ﬁﬁﬂgﬁ?w"e
SPORT -
ODIVERNALD BIATHLON INDIVIDUALE Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FXB031 Cod.FISI: CI_RAG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI GARA CAL. FED. O REG. N° XB031
SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL/RAIFF. CODICE SOCIETA' BZE2
LOCALITA' VAL MARTELLO DATA 24/ 2/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO G.ALTSTAETTER 3WXTX NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA  U.WALDER 4L5Y3 LUNGHEZZA 4 Km. (2+1+1)
DIRETTORE DI PISTA  P.WACHTER 3WXV2 DISLIVELLO TOTALE m
GIUDICE PARTENZA B.TSCHOLL DALEE GIRI 3
GIUDICE ARRIVO M.STRICKER 4LD13 LINEE POLIGONO 18
GIUDICE POLIGONO LBRAUNHOFER 80494 N° OMOLOGAZIONE NAZ.  06/025/AA/F
DIRETTORE POLIGONO  A.KATHREIN 73CP2
ORA DI PARTENZA:  10.01.00
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 100.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO TP FINALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 33 77589 GIORDANO Anita 1994 AOC CNO9 VALLE STURA 16217 (1) 00 16217 0.00 30
2 29 700LW COLLOMB Emilie 1995 VA AO31 SARRE 16445 (3) 00 16'44.5 26
3 12 A02RC TRAUT Lena 1994 AA BZE2 ASV MARTELL 17476 (1) 10 18176 4486 24
4 4 EAONV MESSNER Barbara 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 17183 (5) 11 18183 4513 22
5 1 CAIK8 LEITGEB Katharina 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16338 (2) 13 18338 5113 21
6 10 852NX MORASSI Eleonora 1994 FVG UD58 US ALDO MORO 17549 (8) 20 18549  59.30 20
7 11 85TME SAVIN Anna 1994 VA AOO01 CHAMPORCHER 17007 (4) 23 1930.7 7316 19
8 25 829AV DHO Eleonora 1994 AOC CN24 VALLE ELLERO 19014 (14) 10 19314 7343 18
9 15 CAPZC MARTIN Elisa 1994 AA BZ51 ASV RIDNAUN 18095 (10) 0 3 19395 7657 17
10 32 73TF3 OSTA Beattrice 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 19276 (16) 0 1 19576 8357 16
11 6 DACID ROCHE Elisa 1995 AOC TO75 SANSICARIO CESA 19181 (15) 0 2 2018.1 5
12 13 CA155 PITSCHEIDER Miriam 1995 AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEI 19493 (18) 10 2019.3 14
13 5 CA4TC PREISS Nadine 1994 AA BZE2 ASV MARTELL 20041 (21) 10 20341  97.70 13
14 31 AO2RA OBERHOFER Dorothea 1994 AA BZE2 ASV MARTELL 1937.7 (17) 20 2037.7  99.09 12
15 19 CA9YL MARKART Carolin 1995 AA BZ51 ASV RIDNAUN 18153 (12) 2 3 2045.3 1
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
16 7 8692W
17 21 753P6
18 20 CA1l1A0
19 23 AAD75
20 26 70777
21 14 504RD
22 30 DADPX
23 22 AOW7M
24 17 9A02R
25 3 CA9YN
26 2 84X2v
27 8 90MRF
28 28 EA40X
29 9 EAS5T6
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
16 COT3E
18 852P2
27 91D16

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO COM COD. SOCIETA'

DE MARTIN PINTER Arianna 1994

ROGGER Giorgia

COTROZZI ZITA Virginia

LALE MURIX Sara
BIONAZ Annie
BALOIRE Cindy
PUJOL Elena

TESSITORI Alessandra

ALIMIENTO Martina
GANDER Melanie
COTTRER Cristina
SOMA' Caterina
LENCI Sonia
SANTORI Elisa

32
0
0
3
AURILIO Tatiana

BARITUSSO llaria
QUAGLIA Anais
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I concorrente
| concorrenti

Articoli

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994

1994
1994
1995

VE BL76 US VAL PADOLA
FVG UDO3 ASD CAMOSCI
CAT LU09 FOCOLACCIA

VA AO36 GRANTA PAREY
VA AO61 BIONAZ OYACE
VA AO40 AMIS DE VERRAYE
AOC TO75 SANSICARIO CESA
FVG UD58 US ALDO MORO
AOC CNO4 VALLE PESIO

AA BZ51 ASV RIDNAUN

FVG UD0O3 ASD CAMOSCI
AOC CN24 VALLE ELLERO
CAT LU09 FOCOLACCIA

CAT LU09 FOCOLACCIA

TN TNF3 US DOLOMITICA
FVG UD58 US ALDO MORO
FVG UD58 US ALDO MORO

Nr.16 squalificato per

Nr.18 e 27 squalificati

per

75 (K) e (v) del regolamento
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ore 13.00

TEMPO
FONDO
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23'07.7
27'56.5
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TEMPO
FINALE

20'50.1
21'06.2
21'30.9
21'41.2
21'50.1
22'57.3
23'21.8
23'32.8
23'45.0
24'00.5
24'35.4
25'27.9
25'37.7
30'26.5

poligono.

PUNTI PNT
GARA TAB
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123.67
127.12
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162.61
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327.01
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